
Prot. n. 8206/II.2                                                                                                                Cetraro,  7 novembre 2023 

Ai genitori  

Al personale amministrativo  
U.O. per i servizi allo studente e alla didattica 

Loro sedi 

 

Oggetto:  pubblico sorteggio per proclamazione eletti genitori rappresentanti di classe 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il decreto di indizione elezioni dei consigli di intersezione, interclasse e classe a. s. 
2023/2024 del 30 settembre 2023, prot. n. 7051; 

CONSIDERATI i risultati delle operazioni di scrutinio elettorale per la nomina dei rappresentanti di classe 
per la componente genitori da cui si evincono condizioni di ex aequo; 

CONSIDERATO che in ottemperanza all’art. 22, co. 8, dell’O.M. 215/91 “Nell'ipotesi in cui due o più genitori 
o alunni riportino, ai fini dell'elezione dei consigli di classe, di interclasse e di intersezione, lo 
stesso numero di voti, si procede, ai fini della proclamazione, per sorteggio”; 

 
DISPONE  

che in data 8 novembre 2023, alle ore 12:30, si proceda al pubblico sorteggio per la proclamazione dei 

genitori  rappresentanti di classe che, durante le operazioni di scrutinio, hanno ottenuto lo stesso numero 

di voti. 

Si invitano i portatori d’interesse alla presenza.  

Delle operazioni di sorteggio sarà redatto processo verbale. 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L 
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 
codice IPA: istsc_csic872004 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2023-11-07T14:04:20+0100
	GIUSEPPE FRANCESCO MANTUANO




